A 624. ; Hipp. p. 289. ; Diatr. 145. Jacobs. Exerc. 1, 68.” Schæf. MSS. *”Αρβιλος, Draco 22.]

“Καταρβύλοις χλαιναις, Soph. Troilo dicit pro ποδίρεσιν, ὅστε καὶ ἐπὶ τὰς ἄρβιλας χαλᾶσθαι, Hes. i. e. Talaribus, ad ipsa usque calceainina demissis.” [”Brunck. Soph. 3, 516.” Schæf. MSS. “Hesych. v. Καθ. et Κατ.” Wakef. MSS.]

“”ΑΡΔΑ, Inquinamentum: μόλυσμὸς, Hesychio. “Apud Gal. autem in Lex. legitur ”Αρδα, et exp. “ρύπος τις καὶ ἀκαθαρσία. Habetur ET ”Αρδαλος ap. Hes. et Erot. et ille quidem exp. * μόλυσμα, sicut ”Αρδα ei est μόλυσμὸς, hic ρύπον s. μόλυσμόν: sed addens, dici etiam hominem ἀρδαλον, Qui munde non vivit. Est porro et VERB. ”Αρδαλόω, hinc deductum, Inquino, Conspurco: ap. eund. Erot. nec non Gal. At Hes. particip. pass. ”Αρδαλωμένος exp. ταρασσομένος. Apud Eund. legimus ”Αρδάλον, εἰκάτον. Item ”Αρδαλίδες, Musæ. Est autem ”Αρδαλος et Nom. propri. viri Træzenii musici, ap. Plut. (10, 655.)” [”Αρδα, Pherecr. ap. Eust. 1761, 29. Meinek. Cur. Cr. 42. G. Burges. in Classical Journal 43, 163. ”Αρδαλόω, Hippocr. 227, 14. 239, 4=582. 589. ”Αρδαλος, Valck. Adoniaz. p. 292. *’Αρδάλιος, Plut. Mor. 1, 591.” Schæf. MSS.]

“”ΑΡΔΑΙΑ, τὰ, Urceorum vasorumque figlinorum fundi: quos et γοργόρας vocari tradit Hes. VV. LL. Apud Eund. ”Αρδανίαι, αἱ τῶν κεραμίων γάστρας.” [Eur. Alc. 100. ubi v. nott. J. Poll. 8, 66. Eust. II. Θ. 707. Bekk. Anead. Gr. 441. ”Αρδάνιον, Kuster. Aristoph. 215.” Schæf. MSS. Vide ”Αρδω.]

“”ΑΡΔΙΣ, (εως, ḥ,) Cuspis teli. Redditur et Acculeus sagittæ. Affertur et plur. ”Αρδεις ex Herod. pro Pharetræ; cum Hesychio ”Αρδικὸς sit pharetra. Deducit autem Etym. ἄρδις ab ἄρω, quod est ἄρμόσω. Hesych. habet ἄρδια, quod exp. τὰ ἐκ χειρὸς ὄπλα.” [Herod. 4, 81. “Wessel. ad 101. 319. Valck. Theocr. Adoniaz. p. 227.; Diatr. 115. 135.; Callim. 292. Koen. ad Greg. 225. 241. Musgr. Iph. A. 774. Wakef. Herc. F. 1065. Jacobs. Anth. 7. 220. Callim. 1, 494.” Schæf. MSS. ”Cuspis, Άesch. Pr. 878. *’Αρδίον, Sagitta, Serv. ad Άen. 8, 453.” Wakef. MSS.]

[*’Αρδιοθήρα, ḥ, Forceps, Serv. ad Άen. 12, 404. “Ad Herod. 101.” Schæf. MSS. *”Αρδιόθηρος, Serv. ad Άen. 8, 453.” Wakef. MSS.]

“”ΑΡΔΙΤΤΟΣ, Locus quidam Athenis, ab Arditto Heroe, qui Athenienses seditione laborantes ad concordiam cum jurejurando adegit. In eo judices jurejurando judiciali se astringebant. Et ”Αρδιττοι, Perjuri, Etym. At vero Hesychio ”Αρδηττοι per η, sunt Qui facile ad jusjurandum veniunt. Vide et alia ap. J. Poll.”

“”ΑΡΗΣ, Mars, ab ἄρα signif. βλάβην: si Eust. credimus, afferentli tamen alicubi et aliud etymum, videlet παρὰ τὴν στέρησιν τοῦ εἰρειν. Etym. autem alia quædam addit. ”Αρης, Mars: ut II. O. (733.) Δαναοὶ θεράποντες ”Αρης. In Boeot. φόβον ”Αρης φορεόντας. Δ. (441.) ubi dicitur ”Ερης esse ”Αρεος ἀνδροφόνοιο καστηνήτη ἐτάρη τε. E. (31.) ”Αρες, ”Αρες, βροτολογε, μιαιφόνε, τειχεστιπλῆτα: ubi observa a hujus nominis diversam habere quantitatatem eod. in loco. Et aliis denique plurimis in II. cum ap. hunc poët., tum ap. alios, ”Αρης pro Deo Marte. || ”Αρης, Prælium; ut et Mars accipitur a Lat. II. B. (381.) Νῦν δὲ ἔρχεσθ’ ἐπὶ δεῖπνον, ἵνα ξυνάγωμεν ”Αρηα, quod alibi ἔριδα ”Αρηος συνάγειν, et συνάγειν ὑσμίνην, ut Σ. (485.) Σ. (213.) Αἴ κέν πως σὺν ηνησὶν ”Αρεως ἀλκτῆρες ἰκωνται, i. e. ἀποτρεπτικοὶ τοῦ πολέμου, ut inquit Schol. Sic et ap. Soph. Ant. (C. 1679.) ”Αρης pro πόλεμος. Nec solum generaliter πόλεμον signif., sed et peculiari signif. τὴν πρὸς πόλεμον ὄρμην, inquit Eust. ut II. P. (211.) δῦ δέ μιν ”Αρης Δεινὸς, ξυνάλιος. Ubi tamen exp. idem Gramm. ξύθεος γέγονε πλησθεὶς ”Αρεος. Schol. Soph. in Aj. vult ”Αρης accipi pro λύσσας. μανία. || ”Αρης, Vulnus, Plaga, II. N. (569.) ξύθα μάλιστα Γίνεται ”Αρης ἀλεγενὸς διενυροῦσι βροτοῖσι, i. e. πληγὴ καὶ τραῦμα, inquit Eust. Nec solum pro Vulvure, sed et pro Cæde ipsa, quæ fit vulnerando. Qua in signif. usus est

etiam Soph. Aj. (254.) πεφόβημαι λιθόλευστον Ἀρην Ξυναλγεῖν μετὰ τοῦδε τυπεῖς. Ubi Schol. exp. Θάνατον, sed aptius exp. φόνον, afferens Ἀρης ἀλεγεινὸς, ex Hom. l. c. quasi ibi Ἀρης Mortem signif., cum pro Vulnere accipiatur, ut dictum est. Ἀρης item pro Ferro: de qua signif. vide Eust.

Ἀρης, in communi sermone gen. habet Ἀρεος, inquit Eust.; et ut dicitur Σωκράτης Σωκράτεος Σώκρατες, eod. modo Ἀρης Ἀρεος Ἀρες. At vero gen. Ἀρεως per ω est a nominativo Ἑλοικο Ἀρευς, quo usus est Alceaus. Sed in II. Σ. (213.) οὐ κέν πως σὺν νησὶν Ἀρεως ἀλκτῆρες ἵκωνται, Aristarchum legisse Ἀρεω, qui genitivus esset similis τῷ Μεγέλεω, et Πείρεω. Ionice autem Ἀρης ab eod. nominativo Ἀρης. Sed et gen. illi datum fuisse Ἀρου, under per extensionem Ionicam dixisse Archilochum παῖδ' Ἀρεω μηφόνου. Quinetiam habuisse gen. Ἀρητος, ut ostendit Ἀρητάδης patronymicum ap. Hom. et Ἀρητίων demin. Vide Eust. Reperitur certe in prosa gen. Ἀρεος, dat. Ἀρει, vel potius cum contractione Ἀρει. Accus. Ἀρην. Apud Aristoph. autem (Π. 328.) etiam Ἀρη sine ν.

[“Ἀρης, Wolf. ad Hesiod. 119. ad Il. Ζ. 485. Charito 485. Markl. Suppl. 578. Musgr. Rhes. 239. Heyn. Hom. 4, 268. 5, 709. 6, 332. 471. 7, 323. 442. 460. 606. 799. 8, 132. 197. 253. Wakef. Trach. 11. Jacobs. Anth. 8, 260. 9, 207. 12, 111. Lobeck. Aj. p. 328. Markl. Iph. p. 131. Abresch. Ἀesch. 2, 118. Porson. Phœn. 134. 950. 1020. Brunck. Aristoph. 1, 251. 3, 195. T. H. ad Aristoph. Π. p. 103.; ad Lucian. 2, 280. De declinat., ad Lucian. 1. xxxiv. Brunck. ΟΕd. C. 947. Heyn. Hom. 5, 9. De quant., Charito 657. Heyn. Hom. 5, 71. Græf. ad Meleagr. 83. Conf. cum ἄνηρ, Jacobs. Anth. 12, 121.; cum ἄρη, Heyn. Hom. 6, 332. 613. De gen., ad Charit. 258. Koen. ad Greg. 286. ad Xen. Eph. 206. Wolf. ad Hesiod. l. c. Charito 724. Jacobs. Animadv. 265.; Anth. 7, 105. Brunck. Apoll. R. 74.; Aristoph. 2, 174. ad Dionys. H. 1, 82. Erfurdt. ad Antig. p. 120. Heyn. Hom. 6, 332. Ἀρεως, Palæph. 44. Ἀρεος, Valck. Phœn. p. 89. Brunck. Soph. 1, 413. “Οὗτοι Ἀρης, Wolf. ad Hesiod. 100. Dat., Ἀρει, Philostr. 100. Boissonad. Ἀρη, Charito 666. 766. Ἀρη, Ibid. 762. Heyn. Hom. 5, 142. De accus., ad Diod. S. 1, 388. 390. Brunck. Aj. 254. Heyn. Hom. 5, 172. Lobeck. Aj. p. 259. 400. Ἀρην, Ἀρη, illud magis Atticum, Brunck. ad Ἀesch. Pers. 84.; ad Phœn. 133. 947. Valck. p. 346. 367. 397.; ad Callim. 93. Ἀρην, Brunck. Soph. 3, 511. Ἀρεα, Charito 763. Antip. Th. 14. Schol. ad Aristoph. Π. 328. Belin. ad Lucian. 1, xxxvi. Ἀρην πνέειν, Lobeck. Aj. p. 401. Ἀρες, Ἀρες, T. H. ad Aristoph. Π. p. 150. Heyn. Hom. 5, 9. Ἀρης, Vulnus, Plaga, Musgr. Iph. T. 445. Heyn. Hom. 5, 53. 6, 453. 613. Ferrum, Jacobs. Anth. 8, 307. 12, 357. Epigr. adesp. 436. Heyn. Hom. 5, 53. 6, 453. Ruhnk. Ep. Cr. p. 69. ad Il. N. 444. Φ. 112. Κοινὸς Ἀρης, Lobeck. Aj. p. 401. Ἀρευς, Koen. ad Greg. 84. Brunck. ΟΕd. C. 947. Heyn. Hom. 5, 9. * Ἀρευς, ad Diod. S. 2, 426.” Schæf. MSS. “Gen., Ἀρέου, Eust. Il. 392. “A. Ferrum, Clem. Alex. 863. Oppian. H. 4, 554. Noxius, Eust. Il. 392, 18. Ira, Theod. 4, 321. “A. πολέμου, Quint. Sm. 3, 20.” Wakef. MSS. Glossæ: “Ἀρης” Mars, Mavors, Quirinus, Gradivus.]